湖㳇派出所视频图像治理项目工程中标结果公示

（招标编号：JSFH-GC-2024-0031）

一、内容：

   根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 湖㳇派出所视频

图像治理项目工程 评标工作已经结束,中标人已经确定,现将中标结果公示如下:

中标人名称: 宜兴市宏晟网络科技有限公司

中标价: 721246.00元

工期：30天

质量标准:合格

自本中标结果公示之日起三日内,对中标结果没有异议的,招标人将签发中标通知书。

                     江苏富华工程造价咨询有限公司

2024年 4月 1日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为江苏有线网络发展有限责任公司宜兴分公司。

三、联系方式

   招 标 人：江苏有线网络发展有限责任公司宜兴分公司

   地    址：宜兴市洑溪路 202号

   联 系 人：宗先生

   电    话：0510-88560260

   电子邮件：1273947275@qq.com

   招标代理机构：江苏富华工程造价咨询有限公司

   地    址： 江苏省宜兴市绿园路 228号太平洋大厦 16层

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0510-80713567

   电子邮件： 1586007388@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-04-22T15:07:26+0800
	2页(382,691)
	沈荣杰
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-22T15:06:57+0800
	2页(350,598)
	江苏富华工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-04-22T15:06:34+0800
	1页(521,418)
	江苏富华工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名